МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БЕШИЛ-ИРЗУ»
(МБОУ «ООШ с. Бешил-Ирзу»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран къаст»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«БЕШИЛ-ИРЗУ ЮБРТАРА КОБРТА ЮКБАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Бешил-Ирзу юьртара КЮШ»)

ПРИКАЗ
05 июня 2023 г. № 26/1-п

Об утверждении состава сотрудников центра образования естественнонаучной
направленности «Точка Роста», созданного на базе МБОУ

«ООШ с. Бешил-Ирзу»

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в РФ»,
распоряжением Министерства просвещения РФ от 01.03.2019 №р-23 «Об утверждении
методических рекомендаций по созданию мест, в том числе рекомендации к обновлению
материально-технической базы, с целью реализации основных и дополнительных
общеобразовательных программ цифрового, естественно- научного, технического и
гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в
сельской местности и малых городах», на основании приказа Министерства образования
и науки Чеченской Республики от 03.02.2023 № 202-п «О внесении изменений в приказ
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 14.12.2021 г № 1686-п «О
создании Центров образования центров образования естественно - научной и
технологической направленностей «Точка роста»

«Точка Роста», созданного на базе МБОУ «ООШ с. Бешил-Ирзу» в следующем составе:
Харонов Р.Х., учитель физики;
Халитова А.С., учитель информатики
Эдиев Р.Б., учитель химии и биологии.

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра
образования естественно-научной направленности «Точка Роста».

с. Бешил-Ирзу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сотрудников центра образования естественно-научной направленности

А.С. Халитова

Р.Х. Харонов

Р.Б.. Эдиева